
質 問 回 答 書 

 

令和 5年 5月 23日 

1. 入札締切日  令和 5 年 5 月  31 日  

2. 工 事 番 号  建受・与第 3 号   

3. 工 事 名   配水管移設工事  

4. 工 事 場 所  長岡市 三島上条 地内  

 

5. 質 問 事 項（具体的に記入すること） 

質問№ 図面№ 質 疑 事 項 回    答 

１ － 

第 1 号明細表に記載されている単口空気

弁の材料費が見積となっています。 

この見積単価については令和 4 年度の年

度見積単価が計上されていると考えてよ

ろしいですか。 

令和４年度の年度見積単価ではありま

せん。 

令和５年３月に見積徴収した単価を計

上しています。 

2 －   

3 －   

4 －   

5 －   

（工事担当課：長岡市 水道局 ） 


